
UCHWAŁA NR II/10/2012
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO - PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu  Związku Międzygminnego „EKO - 
PRZYSZŁOŚĆ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 1d ustawy z dnia 21.11.2008 
o pracownikach samorządowych (DZ. U. 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm), Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (DZ. U. 2009 r. Nr 50, poz. 398) 
oraz § 12 ust. 2, pkt 2, § 18 ust. 1, 4, § 20 ust. 6 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Przewodniczącego Zarządu Związku w kwocie 
ogólnej: 6.095,00 zł 

Na wynagrodzenie składają się następujące składniki: 

wynagrodzenie zasadnicze – w kwocie 5.600,00 zł, 

dodatek funkcyjny 45 % najniższego wynagrodzenia w tabeli – w kwocie 495,00 zł. 

2. Przewodniczącemu Zarządu Związku przysługuje dodatek za wysługę lat zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

§ 2. Pozostałe czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Przewodniczącego Zarządu Związku 
dokonuje Przewodniczący Zgromadzenia Związku Międzygminnego za wyjątkiem prawa do ustalania lub zmiany 
wynagrodzenia, jak również jego składników, które pozostaje w kompetencji Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO 
PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 677A7056-E5CC-44DF-929A-978E12404F2B. Podpisany




